
Karjeras  
ceļvedis

K
ar

je
ra

s 
ce

nt
rs



Uzņēmumu reklāmas

Arvato Systems Latvia  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9
Allnex Latvia  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Circle K Business Centre .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13
AS Grindeks  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15
BENU Aptieka Latvija, SIA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17
Livonia Print  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19
Skrivanek Baltic .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21
Corporate Solutions  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23
Luminor Bank AS Latvijas filiāle  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25
AS Olainfarm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
NBS Rekrutēšanas un atlases centrs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29
Biedrība “BĒRNU UN JAUNIEŠU PARA SPORTA APVIENĪBA”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31
Euroaptieka, SIA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33
VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35
MSC Shared Service Center Riga  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37
Paula Stradiņa Klīniskā universitātes slimnīca, VSIA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39
Rimi Latvia  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41
Lidosta “Rīga”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43
JYSK BALTICS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45
Albert Cliff  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47
Air Baltic Corporation AS .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49
Cabot Latvia / Global Business Service Centre  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51
CGI IT Latvia SIA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 53

2



CV-Online Latvia  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55
Decathlon UAB Latvijas filiāle  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57
Eurofins Genomics IT Solutions Latvia .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59
AS VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61
Jaunsardzes centrs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63
KPMG Baltics  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65
OC VISION   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67
Southwestern Advantage Latvija   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69
Valsts vides dienests   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71
ZZ Dats   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73
Latvijas Valsts koksnes ķīmijas institūts   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75
Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 77
SEB Global Services biznesa pakalpojumu centrs Rīgā  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79
Mitiagte (SIA MAK IT)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 81
Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 83
PricewaterhouseCoopers  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 85
Rīgas Sociālais dienests   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 87
Cognizant (GB) Limited Filiale Latvija   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 88
Baltijas-Amerikas Brīvības fonds  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 89
AS SEB Banka   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90
Latvijas Universitātes Cietvielu fizikas institūts  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 91
ABSL Latvia   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 92
Tietoevry   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 93

3



Karjeras izvēles posmi

Darbības plāns

Ko es darīšu?
Pieteikšanās mācību iestādē, amatā .

4. posms

1. posms
Sevis izvērtēšana: pašanalīze

Kas es esmu?
Manas vērtības, intereses, prasmes .

2. posms
Pasaules izzināšana

Kas notiek mācību/darba vidē? 
Manām spējām un interesēm atbilstoša 
iespējamā darba, amata apzināšana .

3. posms
Secinājumi

Kādi ir varianti?
Mācību programmas, iestādes, darba vide, 
joma, amati, kas atbilst manām interesēm .

4



Kur es pieteikšos? 

Kas tam ir nepieciešams? 

Kad es to izdarīšu?

3. posms

2. posms

1. posms

Pajautā sev!

4. posms

Kurās no izanalizētajām vietām manas prasmes  
un vēlmes realizētos vislabāk?

Par kurām vietām domājot, gribas smaidīt –  
pieplūst enerģija?

Kurās jomās es sevi vislabāk varu iedomāties?

Kurās vietās vislabāk saskanēs mūsu vērtības?

Kāda ir ikdiena šajā vietā?

Kas tieši ir jādara dienas garumā?

Kādā vidē viss notiek – kas ir apkārt, kādi cilvēki, 
ko viņi dara?

Kas ir vieglākais šajā vietā?

Kas ir grūtākais šajā vietā?

Kādām spējām, prasmēm jāpiemīt, lai te mācītos/
strādātu?

Kādas ir perspektīvas?

Ko man patīk darīt?

Kādi mācību priekšmeti man padodas un patīk?

Ar ko es nodarbotos, ja zinātu, ka viss izdosies?

Par ko es sapņoju?

Kas man dzīvē ir svarīgākās vērtības?

Kas man padodas labāk par citiem?

Ko es varu izdarīt labi pat bez īpašas piepūles?

5



Apzini un attīsti 21. gadsimta 
darba tirgū pieprasītās prasmes!

1 . Novērtē 10 punktu skalā, cik lielā mērā katra prasme tev ir attīstīta!

2 . Kuras prasmes tuvākajā laikā esi gatavs attīstīt?

3 . Kas būtu jādara, lai  konkrētās prasmes vairāk attīstītu? Sastādi reālu rīcības plānu!

4 . Ar ko tu sāksi? Ko vari izdarīt jau šodien?

sadarbība

prasmes lietot 
informācijas un 
komunikācijas 
tehnoloģijas

lēmumu 
pieņemšana

kritiskā 
domāšana

komunikācija

sadarbība

zinātkāre

radošums un 
inovācija

personīgā 
un sociālā 
atbildība

neatlaidība

iniciatīva

līderība

problēmu 
risināšana

Tev tas noderēs!

Uzdevums!

6



Latvijas Universitātes

Karjeras centrs

 Semināru cikls
 “Izveido savu karjeras prasmju portfolio”

 Vieslekcijas

 Pasākumi sadarbībā ar darba devējiem

 +371 67034410

 karjera@lu.lv

www.karjera.lu.lv

 LU Karjeras centrs

 @KarjeraLU

 Individuālās karjeras konsultācijas

 Koučings mērķu sasniegšanai

 Konsultācijas darba meklēšanā,  
CV un pieteikuma vēstules sastādīšana

7





Arvato Systems Latvia
Areas of activity: Global IT specialist Arvato Systems supports major companies through Digital 
Transformation . About 3,100 staff in over 25 locations epitomize in-depth technology expertise, 
industry knowledge, and focus on customer requirements . Working as a team, we develop 
innovative IT solutions, transition our clients into the Cloud, in-tegrate digital processes, and 
take on IT systems operation and support . 
As a part of the Bertelsmann-owned Arvato network, we have the unique capability to work 
across the entire value chain . Through our strong strategic partner network with global top 
players such as AWS, Google, Mi-crosoft, and SAP, we continuously strengthen our know-how 
and leverage the most advanced technology . We Empower Digital Leaders .
Regions where the business activity takes place: more than 25 locations around the world
Number of employees:  In Latvia 115 employees, 
around the world 3100+
Office address: Zaļā street 1, Riga, Latvia
Website: https://www .arvato-systems .com

Contacts for questions on practice and work

Contact/Department: Contact/Department: Silvija Ozolniece-Ozoliņa, HR Recruitment Assistant
Phone Number: +371 20352620
Email:  silvija .ozolniece .ozolina@atea .com

Business offer

  Practice  
  Full-time work 
  Part-time work 
  Cooperation for the diploma thesis  

     development 
  Summer work 
  Training program 
  Practice for foreign students 
  Work for foreign students
  Remote work

We highlight

          Communication skills 
          Leadership skills 
          Striving for achievement
          The initiative 
          Analytical thinking 
          Practical experience 
          International experience

less ► more

We are looking for

Areas: 
IT, Finances and Accounting, Administration

Education levels:
  Students (Bachelor level) 
  Bachelor degree
  Students (Master level) 
  Master degree
  Students (PhD level) 
  PhD degree 

9



         What we offer

Get to know more about
the open vacancies.



Allnex Latvia
Darbības virzieni: Starptautisko biznesa pakalpojumu centrs
Reģioni, kuros notiek darbība: 4 pasaules reģioni
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): Latvijā 270+, pasaulē 4000
Biroja adrese: Gunāra Astras iela 1C, Rīga
Mājaslapa: www .allnex .com

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Agija Dzērve, Personālvadības komanda
Tālrunis: +371 28611869
E-pasts: CVLatvia@allnex .com

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

finanšu, iepirkumu, klientu apkalpošanas, IT, 
personāla vadības, bīstamo vielu komunikācijas 
un datu vadības speciālistus

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

11





Circle K Business Centre
Darbības virzieni: Sniedzam pakalpojumus finanšu, loģistikas, klientu apkalpošanas, 
personalvadības un informāciju tehnoloģiju jomās
Reģioni, kuros notiek darbība: Eiropa (Zviedrija, Dānija, Norvēģija, Latvija, Lietuva, Igaunija, Polija, 
Īrija) un Ziemeļamerika (ASV, Kanāda)
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): Circle K Business Centre ir 748 darbinieki
Biroja adrese: Duntes iela 6, Rīga, Latvija
Mājaslapa: https://www .circlek .eu/business/who-we-are/about-u

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Elizabete Mitre, HR Biznesa Partnere, Personālvadības 
departaments
E-pasts: elizabete .mitre@circlekeurope .com

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Vēlamies piesaistīt finanšu, loģistikas, 
klientu apkalpošanas, personalvadības un 
informāciju tehnoloģiju jomu speciālistus .

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

13





AS Grindeks
Darbības virzieni: Farmācija
Reģioni, kuros notiek darbība: Eiropa, Āzija, Dienvidamerika, Ziemeļamerika, Āfrika un Austrālija
Darbinieku skaits, Latvijā un ārvalstīs: vidējais darbinieku skaits 1506
Biroja adrese: Krustpils iela 53, Rīga, LV-1057
Mājaslapa: www .grindeks .eu

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Personāla departaments
Tālrunis: +371 67083302
E-pasts: personals@grindeks .lv

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

ķīmijas jomas speciālisti Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

15





BENU Aptieka Latvija, SIA
Darbības virzieni: farmācija
Reģioni, kuros notiek darbība: Latvija, Eiropa
Darbinieku skaits: 454
Biroja adrese: Noliktavu iela 5, Dreiliņi, Stopiņu pag ., Ropažu nov ., LV-2130
Mājaslapa: www .benu .lv

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Laura Bērenfelde, BENU Aptieka Latvija Personāla daļa
Tālrunis: +371 26998085 vai +371 67067880 
E-pasts: laura .berenfelde@tamro .com vai darbs@tamro .com

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Farmaceitus un farmaceita asistentus Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

17



esam kie g matu izgatavo as
profesion sa od .

 Livonia Printd arbu uz
2007.gad l , atverotj aunu
lappusi Latvijas gr matu 
ra o nasv s -j aunas,
modernas ie s un jauna 
klientu apkalpo nask ult ra.

 Jau1 5 gadusv aram ar
p l bu teikt, ka esam viena
no vad mg r matu 
ra otn Eirop !

 M am,k ag r mat m, t pat 
uz mumamL ivonia Print, ir 

n otne, kurasv eido n
vienl dz svar a noz me ir
tehnolo ij m un gudriem un
atbild giem darbiniekiem.

 Ar zin n m un modern m
g matu ra o nas 
tehnolo m, m sp am
jebkuru rado u un pieraks tu 
id rv st kvalita v
g m ,k as paliks k
v ums n kamaj m
paaudz m.

Pievienojies! K par 
Livonieti!

IG -@ livoniaprint FB –L ivoniaPrint www.livoniaprint.lvw ww.nacstradat.lv



Livonia Print
Darbības virzieni: Tipogrāfija
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): virs 700
Biroja adrese: Jūrkalnes iela 15/25, Riga, LV-1046, Latvia
Mājaslapa: https://www .livoniaprint .lv/home 
https://darbs .livoniaprint .lv/

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Agita Ķelle, Zane Cesberga
Telefona numurs: 26669530(Agita), 26633794(Zane)
E-pasts: agita .kelle@livoniaprint .lv, zane .cesberga@livoniaprint .lv

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Varam piedāvāt pilnas slodzes maiņu darbu 
ar iespēju pielāgot grafiku tipogrāfijā, vasaras 
darbu studentiem . Darbu inženieriem un 
elektroniķiem(ražošanas iekārtu uzturēšana 
un apkope), projektu vadītājiem(ar izcilām 
zināšanām: zviedru, dāņu, norvēģu, angļu vai 
vācu valodā) .

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds





Skrivanek Baltic
Darbības virzieni: Rakstiskā un mutiskā tulkošana, adaptācija un lokalizācija; SEO tekstu 
gatavošana, DTP, valodu mācības; bērnu nometnes
Reģioni, kuros notiek darbība: Latvijā un gandrīz piecdesmit filiālēs Eiropā un ASV 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): vairāk nekā 360
Biroja adrese: Lāčplēša ielā 87C, Rīgā, LV-1011
Mājaslapa: www .skrivanek .lv 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Lelde Calmane, Kvalitātes nodaļas vadītāja
Telefona numurs: +371 67218574
E-pasts: lelde@skrivanek .lv

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Ekonomika; finanses; medicīna; IT; 
jurisprudence; inženierzinātne

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

21





Corporate Solutions
Darbības virzieni: Informācijas tehnoloģijas
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): Darbinieku skaits Latvijā 150
Biroja adrese: Pārslas iela 3, Rīga
Mājaslapa: www .csolutions .lv 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Dana Bondare-Bērziņa/Personāla nodaļa
Telefona numurs: +371 28212974
E-pasts: personals@csolutions .lv

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Datorzinātnes Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds





Luminor Bank AS Latvijas filiāle
Darbības virzieni: Banka
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga, Vidzeme, Kurzeme, Latgale 
Darbinieku skaits: Visā Baltijā 2300 darbinieki 
Biroja adrese: Skanstes iela 12, LV-1013, Rīga 
Mājaslapa: www .luminor .lv

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Amanda Krūze, Jaunākā Talantu Piesaistes Partnere
Telefona numurs: +371 28018035 
E-pasts: Amanda .Kruze@luminorgroup .com

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Retail Banking joma, IT joma Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

25





AS Olainfarm
Darbības virzieni: Farmācijas uzņēmums
Reģioni, kuros notiek darbība: Ražotne un birojs atrodas Latvijā, Olainē . AS “Olainfarm” produkcija 
tiek izplatīta vairāk nekā 45 valstīs visā Pasaulē . Uzņēmuma meitas kompānijas atrodas Lietuvā, 
Turcijā un Kirgizstānā, pārstāvniecības - Tadžikistānā, Albānijā, Uzbekistānā, Gruzijā, Mongolijā 
un citās valstīs 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): AS “Olainfarm” Latvijā šobrīd strādā gandrīz 
900 darbinieku
Biroja adrese: Rūpnīcu iela 5, Olaine, LV-2114, Latvija
Mājaslapa: www .olainfarm .com 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Cilvēkresursu vadības departaments
Tālrunis: +371 67013802 
E-pasts: personals@olainfarm .lv

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Ķīmijas, farmācijas un medicīnas jomas 
jaunos speciālistus

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

27





NBS Rekrutēšanas un atlases centrs
Darbības virzieni: valsts aizsardzība 
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga, Liepāja, Ādaži, Lielvārde, Valmiera, Lūznava, Stāmeriena
Darbinieku skaits: 6500
Biroja adrese: Krustabaznīcas iela 9, Rīga
Mājaslapa: www .klustikaravirs .lv

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: NBS Rekrutēšanas un atlases centrs
Tālrunis: 1840
E-pasts: rekrutesana@mil .lv

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

IKT, MEDICĪNA, APGĀDE, JURISPRUDENCE Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī
  Iegūts bakalaura grāds
  Studē maģistra līmenī
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā
  Iegūts doktora grāds

29





Biedrība “BĒRNU UN JAUNIEŠU PARA SPORTA APVIENĪBA”

Darbības virzieni: bērnu un jauniešu ar invaliditāti iesaistīšana para sportā
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga, Ogre, Jēkabpils, Liepaja, Jelgava
Darbinieku skaits: 5
Biroja adrese: Stabu iela 60 - 26, Rīga, LV-1011
Mājaslapa: www .youthparasport .com

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Nataļja Novikova
Tālrunis: +371 29474302
E-pasts: info@youthparasport .com

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Sociālais darbs, SPORTS, TEHNOLOĢIJAS UN 
SABIEDRĪBAS VESELĪBA, PSIHOLOĢIJA 

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī
  Iegūts bakalaura grāds
  Studē maģistra līmenī
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā
  Iegūts doktora grāds

31



#Labākiedarbinieki#Euroaptieka

PROFESIONALITĀTE
KOMANDAS DARBS
VIENKĀRŠĪBA
CIEŅA
VĒLME UZVARĒT



Euroaptieka, SIA
Darbības virzieni: farmācija un ar to saistīto preču mazumtirdzniecība
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga, Jūrmala, Salaspils, Liepāja, Ventspils, Jelgava, Dobele, 
Aizkraukle, Madona, Valmiera, Rēzekne, Jēkabpils, Daugavpils
Darbinieku skaits: Latvijā 500
Biroja adrese: Cēsu  iela 31, korpuss 1, Rīga
Mājaslapa: www .euroaptieka .lv

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Personāla konsultante Edīte Pļaviņa
Tālrunis: +371 27025554
E-pasts: darbs@euroaptieka .lv

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Farmācijas jomas speciālistus Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī
  Iegūts bakalaura grāds
  Studē maģistra līmenī
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā
  Iegūts doktora grāds

33



5 iemesli, 
 kāpēc strādāt

#1 Vieta, kur 
dzimst
inovācijas

Uzzini vairāk

#2 Vērienīga
infrastruktūra

Uzzini vairāk

#5 Darbs LVRTC
aizrauj

Uzzini vairāk

#3 Mērogi
izaicina

Uzzini vairāk

#3 Noderīgi
risinājumi

Uzzini vairāk

 ir 
aizraujoši

https://www.lvrtc.lv/darbs-lvrtc/vieta-kur-dzimst-inovacijas/
https://www.lvrtc.lv/darbs-lvrtc/verieniga-infrastruktura/
https://www.lvrtc.lv/darbs-lvrtc/noderigi-risinajumi/
https://www.lvrtc.lv/darbs-lvrtc/merogi-izaicina/
https://www.lvrtc.lv/darbs-lvrtc/darbs-lvrtc-aizrauj/


VAS Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs
Darbības virzieni: IKT (datu centri, datu pārraide, kiberdrošība, sertifikācijas pakalpojumi u .c .), 
radio un TV apraide
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga, Kurzeme, Vidzeme, Latgale, Zemgale 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): Latvijā – vidēji 265
Biroja adrese: Ērgļu iela 14, Rīga, LV-1012
Mājaslapa: www .lvrtc .lv 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Personāla attīstības daļa
Telefona numurs: +371 67108787
E-pasts: personals@lvrtc .lv

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Nodrošinām interesantu darbu 
programmētājiem, IT drošības un 
telekomunikāciju speciālistiem, datu 
centru ekspertiem, augstkāpējiem, optikas 
metinātājiem un tīklu arhitektiem, biznesa 
virzienu, produktu un projektu vadītājiem, 
finansistiem, juristiem u .c . 

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

35





MSC Shared Service Center Riga
Darbības virzieni: Container shipping, business services
Reģioni, kuros notiek darbība: Europe, North America, Africa, Asia 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 257
Biroja adrese: Uriekstes 2A-22, Riga, LV-1005
Mājaslapa: msc .com 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Human Resources Department
Telefona numurs: +371 29393505
E-pasts: scr-careers@msc .com

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Computer Science, Finance, Economics 
Logistics, Business Administration 

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

37



ESI
IEINTERES TS?
Ar pilnuv akan us arakstu vari
iepaz tiesw ww.stradini.lv
S ti savu CV uz
personals@stradini.l v
vai
zvani 29244906 un m s
atrad simp iem rot ko
vakanci!

Simply send in your resumes
www.thecollective.com

pievienojies medic nas izcil bu
KOMANDai!

meistarus

labusc ilv kus

dinamisk vid
str d tsp j gos



Paula Stradiņa Klīniskā universitātes slimnīca, VSIA
Darbības virzieni: medicīna
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga
Darbinieku skaits: 3400
Biroja adrese: Rīga, Pilsoņu iela 13, LV-1002, Latvija
Mājaslapa: www .stradini .lv

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Personālvadības daļa
Tālrunis: +371 29244906
E-pasts: personals@stradini .lv

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Medicīna, māszinības, radiogrāfija Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī
  Iegūts bakalaura grāds
  Studē maģistra līmenī
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā
  Iegūts doktora grāds

39





Rimi Latvia
Darbības virzieni: Mazumtirdzniecība
Reģioni, kuros notiek darbība: visa Latvija 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): Baltijā vairāk kā 12000 darbinieku, no tiem 
Latvijā, vairāk kā 6000 darbinieku
Biroja adrese: A .Deglava iela 161, Rīga
Mājaslapa: www .rimi .lv 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Linda Ozola, HR
Telefona numurs: +371 27179360
E-pasts: Linda .Ozola@rimibaltic .com

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Jebkura studiju joma Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

41





Lidosta “Rīga”
Darbības virzieni: aviotransporta palīgdarbības
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga
Darbinieku skaits: 1350 
Biroja adrese: Lidosta “Rīga”, “Lidosta “Rīga” 10/1”, Mārupes novads 
Mājaslapas:  darbslidosta .lv
 riga-airport .com
 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Personāla departaments
Tālrunis: darbs – 22007313, 29566788; prakse – 28667734
E-pasts: vakance@riga-airport .com

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Dažādu Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

43





JYSK BALTICS
Darbības virzieni: RETAIL
Reģioni, kuros notiek darbība: LATVIA, LITHUANIA, ESTONIA 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 900
Biroja adrese: T/C Sāga, Stopiņu pagasts, Dreiliņi, Biķeru iela 4
Mājaslapa: www .jysk .lv 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: HR
E-pasts: cv@jysk .lv

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

45





Albert Cliff
Darbības virzieni: personāla atlase, personāla nodaļa, tirdzniecība, analītiskā nodaļa
Reģioni, kuros notiek darbība: Eiropas Ekonomiskā Zona 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 35
Biroja adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 62, Rīga, LV1013, Latvija
Mājaslapa: www .albertcliff .com 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Arina Solovjova
Telefona numurs: +371 28831270 
E-pasts: arina .solovyova@albertcliff .com

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Finanšu menedžments, Ekonomika,
Grāmatvedība, analīze un audits, 
Uzņēmējdarbība un administrēšana, 
Matemātika un statistika, Datorzinātnes, 
Humanitārās zinātnes

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

47





Air Baltic Corporation AS
Darbības virzieni: aviācijas transports un loģistika
Reģioni, kuros notiek darbība: Baltijas valstis, Somija, Ukraina 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 2011
Biroja adrese: Tehnikas iela 3, Lidosta “Rīga”, Mārupes novads, LV- 1053, Latvija
Mājaslapa: www .airbaltic .com, www .careers .airbaltic .com 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Everita  Lempa, Sabīne Saliete- Rudzīte, Cilvēkresursu 
departaments
Telefona numurs: +371 29396477 
E-pasts: sbn@airbaltic .com; elw@airbaltic .com

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Biznesa vadība, ekonomika, e-komercija, 
biznesa administrācija, filoloģija, 
grāmatvedība, IT, personālvadība, klientu 
apkalpošana

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

49





Cabot Latvia / Global Business Service Centre
Darbības virzieni: Providing financial, purchasing and customer service support for Cabot 
Corporation a leading global specialty chemicals and performance materials company .
Reģioni, kuros notiek darbība: Europe, Asia & United States 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): In Latvia approx . 240 , abroad 4000+
Biroja adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, Rīga, LV-1039, Latvia
Mājaslapa: www .cabotcorp .com 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Kate Gricuka / HR
Telefona numurs: +371 29289341 
E-pasts: jekaterina .gricuka@cabotcorp .com

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Finance, Accounting, Logistics, Customer 
Care, Data management, Analysis, Marketing 
& IT 

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

51



Start  
your career 
with CGI

Why join CGI:

Be part of exciting challenges  
in international projects

As owners, participate in our 
Share Purchase Plan and Profit 
Participation Plan

Create synergy in team buildings, 
knowledge sharing and social 
events, and CSR activities

Enjoy flexible and remote working 
arrangements

Protect your health through  
our insurance package, health 
and well-being programs

Receive a bonus of up to 
€2,800 gross when you refer 
other candidates

Ready to be part of our success story? 

Join CGI—where your ideas  
and actions make a difference.
Learn more at cgi.com/en/careers

While technology is at the heart of 
our clients’ digital transformation, our 
people are at the heart of their success.

At CGI, you become a trusted advisor, collaborating with colleagues and clients to 
bring actionable insights that deliver meaningful and sustainable outcomes.

Our professionals, whom we call members, are guided by our Dream – “to create 
an environment in which we enjoy working together and, as owners, contribute to 
building a company we can be proud of” – making us one of the largest IT and 
business consulting services firms in the world.



CGI IT Latvia SIA
Darbības virzieni: IT services and consulting
Reģioni, kuros notiek darbība: Latvia, Scandinavia 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 60
Biroja adrese: Gunāra Astras iela 8b, Vidzemes priekšpilsēta, Rīga, LV-1082, Latvija
Mājaslapa: www .cgi .com/latviesu/lv 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: HR
Telefona numurs: +371 617 08614 
E-pasts: ruta .rimkune@cgi .com; vytaute .zuravliovaite@cgi .com

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

IT, MATHEMATICS, INFORMATICS Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

53





CV-Online Latvia 





Decathlon UAB Latvijas filiāle





Eurofins Genomics IT Solutions Latvia
Darbības virzieni: IT
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 30
Biroja adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 62, Rīga, LV-1013
Mājaslapa: https://go .eurofinsgenomics .eu/it-solutions/  

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Līga Riekstiņa / Personāla vadītāja
Telefona numurs: +371 29238131 
E-pasts: liga .riekstina@genomics .eurofinseu .com

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

IT Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

59



Iel d
aplik ciju
Artivive

Atdz vini
att lu sav
t lrun

Izv lies
att lu

Vair kp ar karjeras un
prakses iesp j mm ekl
valmiera-glass.com

ESI VIENS
NO MUMS!
SVAR GA TAVA V LME
PIEVIENOTIES.P R JO
M ST EV IEM C SIM.

A



AS VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA
Reģioni, kuros notiek darbība: Valmiera 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 1164
Biroja adrese: Cempu iela 13, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Mājaslapa: www .valmiera-glass .com 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Ieva Laktiņa, Personāla daļa
Telefona numurs: +371 28634343 
E-pasts: ieva .laktina@valmiera-glass .com

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Ķīmijas fakultāte Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

61



         pasts@jc.gov.lv

Atalgojums līdz 1530 EUR

+371 6733 5388



Jaunsardzes centrs
Darbības virzieni: Izglītība
Reģioni, kuros notiek darbība: Visa Latvija 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): ap 250 darbiniekiem
Biroja adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 10/12, Rīga
Mājaslapa: www .jc .gov .lv 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Jaunsardzes centrs
Telefona numurs: +371 67335374 
E-pasts: pasts@jc .gov .lv

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Pedagoģija . Kā arī citu jomu speciālistus, kuri 
būtu gatavi apgūt pedagoģiju

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

63



Hybrid way of 
working and

flexible 
work

Shape your story 
with KPMG
KPMG is a global network 
of professional services firms providing
Audit, Tax, Advisory  and Legal services.

in144
we operate 

countries 

236 000
we have

people around 
the world

of our employees 
are younger 
than 
30 years

54% 
of our 
employees are 
women

65% 1/4            of our 
employees are 
promoted 
each 
year

Our staff 
spends 10 days 
on average in 
training per 
year

Some people 
become 
Managers before 
they turn

25

Health & Life

insurance

Teambuilding 
events, 
celebrations,
parties

Health and 
Well-being 
programme for 
employees 
(incl. 
sports 
activities)

Motivating

reward 
package,
including 
salary 
revised every 
year & 
Performance 
based 
bonusShort

summer 
Fridays

Global 
mobility 
opportunities

Paid internship 
and work on

real 
business 
cases

Support for 

professional 
qualification, 
trainings 
and paid study 
leave

Buddy 
system

KPMG in Latvia

What’s in it for you?



Hybrid way of 
working and

flexible 
work

Shape your story 
with KPMG
KPMG is a global network 
of professional services firms providing
Audit, Tax, Advisory  and Legal services.

in144
we operate 

countries 

236 000
we have

people around 
the world

of our employees 
are younger 
than 
30 years

54% 
of our 
employees are 
women

65% 1/4            of our 
employees are 
promoted 
each 
year

Our staff 
spends 10 days 
on average in 
training per 
year

Some people 
become 
Managers before 
they turn

25

Health & Life

insurance

Teambuilding 
events, 
celebrations,
parties

Health and 
Well-being 
programme for 
employees 
(incl. 
sports 
activities)

Motivating

reward 
package,
including 
salary 
revised every 
year & 
Performance 
based 
bonusShort

summer 
Fridays

Global 
mobility 
opportunities

Paid internship 
and work on

real 
business 
cases

Support for 

professional 
qualification, 
trainings 
and paid study 
leave

Buddy 
system

KPMG in Latvia

What’s in it for you?

KPMG Baltics 
Darbības virzieni: KPMG ir starptautisks biznesa konsultantu kompāniju tīkls, kas sniedz revīzijas, 
nodokļu, biznesa un juridisko konsultāciju pakalpojumus, kā arī specializējas tādās jomās kā 
tehnoloģiju transformācija, klimata pārmaiņas un ilgtspēja, IT konsultācijas un kiberdrošība .
Reģioni, kuros notiek darbība: Latvija, Lietuva, Zviedrija 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): KPMG darbojas 144 valstīs un visā pasaulē 
nodarbina ap 236 000 strādājošo . Pašreiz KPMG Baltics Latvijas birojā strādā ap 250 darbinieku
Biroja adrese: Vesetas iela 7, Rīga
Mājaslapa: www .kpmg .com 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Eva Veita, Cilvēku un kultūras komanda
Telefona numurs: +371 67038000 
E-pasts: cv@kpmg .lv

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Finanses, Ekonomika, Vadība, Nodokļi, 
Informācijas tehnoloģijas, Matemātika, 
Grāmatvedība, Jurisprudence 

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

65





OC VISION 
Darbības virzieni: Lielākais optikas un optometrijas pakalpojumu sniedzējs Baltijas valstīs ar 
fokusu uz  klientu acu veselību un redzes komfortu 
Reģioni, kuros notiek darbība: Visi Latvijas reģioni  
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): Latvijā – 390, Lietuvā – 169, Igaunijā - 1 
Biroja adrese: Elijas iela 17-4, Rīga 
Mājaslapa: www .ocvision .eu 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Personāla daļa 
Telefona numurs: +371 26950331  
E-pasts: darbs@ocvision .eu 

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Gan optometrijas, gan citu studiju jomas 
speciālistus  

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

67



“SWA programma ir paredzēta tiem,
kuri vēlas iziet ārpus savas komforta
zonas. Tiem, kuri vēlas augt, attīstīt
savu personību, un ir ieinteresēti
dzīvē. Viņi neuzskata sasniegumus
par pašsaprotamiem; viņi zina, ka ir
jāiegulda darbs, lai tos iegūtu.”

Katru vasaru aptuveni 1500 studenti
no vairāk nekā 200 dažādām
pasaules augstskolām pārdod
izglītojošu grāmatu un tiešsaistes
materiālu sistēmu amerikāņu un
kanādiešu ģimenēm.

Southwestern Advantage
universitāšu studentiem sniedz
resursus, apmācības un koučingu,
kas tiem ir nepieciešams, lai veidotu
savus uzņēmumus, un iegūtu vērtīgas
dzīves prasmes.

Kopš 1868. gada uzņēmums
Southwestern Advantage piedāvā
programmu, kas dod iespēju
augstskolu studentiem nopelnīt naudu
studijām, iegūt darba pieredzi,
uzņēmējdarbības prasmes un veidot
raksturu, kas ir vajadzīgs, lai sasniegtu
savus dzīves mērķus.

Darbs vasarai -
pieredze dzīvei

Zane Kalniņa, arhitekte un dizainere

Vairāk informācijas: www.southwesternadvantage.eu/lv



“SWA programma ir paredzēta tiem,
kuri vēlas iziet ārpus savas komforta
zonas. Tiem, kuri vēlas augt, attīstīt
savu personību, un ir ieinteresēti
dzīvē. Viņi neuzskata sasniegumus
par pašsaprotamiem; viņi zina, ka ir
jāiegulda darbs, lai tos iegūtu.”

Katru vasaru aptuveni 1500 studenti
no vairāk nekā 200 dažādām
pasaules augstskolām pārdod
izglītojošu grāmatu un tiešsaistes
materiālu sistēmu amerikāņu un
kanādiešu ģimenēm.

Southwestern Advantage
universitāšu studentiem sniedz
resursus, apmācības un koučingu,
kas tiem ir nepieciešams, lai veidotu
savus uzņēmumus, un iegūtu vērtīgas
dzīves prasmes.

Kopš 1868. gada uzņēmums
Southwestern Advantage piedāvā
programmu, kas dod iespēju
augstskolu studentiem nopelnīt naudu
studijām, iegūt darba pieredzi,
uzņēmējdarbības prasmes un veidot
raksturu, kas ir vajadzīgs, lai sasniegtu
savus dzīves mērķus.

Darbs vasarai -
pieredze dzīvei

Zane Kalniņa, arhitekte un dizainere

Vairāk informācijas: www.southwesternadvantage.eu/lv

Southwestern Advantage Latvija 
Darbības virzieni: Pārdošana, uzņēmējdarbība, mārketings, komunikācija 
Reģioni, kuros notiek darbība: Latvija 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 150 
Biroja adrese: Elizabetes iela 51, Centra rajons, Rīga 
Mājaslapa: https://southwesternadvantage .eu/lv 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Paula Silava 
Telefona numurs: +371 25429859 
E-pasts: paulasilava8@gmail .com 

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Jebkuras jomas (galvenokārt bizness,
ekonomika, uzņēmējdarbība, vadības 
zinātnes) 

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

69



DA SJ OMAS

Valsts vides dienesta misija
R p es par atbild resursu izmanto anu un

videsk valit es saglab anu n kam mp aaudz

Kas esam?
Valsts videsd ienests( VVD) ir ies de,k as uzraugan orma vo
aktui ev ro nu videsa izsardz basj om rad cijasd ro bas
un kodoldro basj om k dabasr esursu izmanto anas
jom .

Ko stud t, lais tr d tu VVD?

 Videsz in ne
 mija
 Biolo ija
 eo
 Kodolfizika

 Inform cijast ehnolo ijas
 Ties bu zin ne
 Datua n
 Teritorijasp no ana

 Vad basz in bas

Biroji8 Latvijas pils t s

Vides
pies ojums

Atkritumu
p rvald ba

Zemesd

Zivjur esursi

Iepakojums

Rad s
dro ba



Valsts vides dienests 
Darbības virzieni: vides aizsardzība, atkritumu pārvaldība, zivju resursu aizsardzība, radiācijas 
drošība, zemes dzīļu, ūdens resursu un iepakojuma apsaimniekošanas uzraudzība 
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga, Ventspils, Liepāja, Jelgava, Valmiera, Madona, Rēzekne, 
Daugavpils  
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 300 
Biroja adrese: Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045 
Mājaslapa: vvd .gov .lv 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Personāla daļas vadītāja Ingrīda Orlova 
Telefona numurs: +371 67084203  
E-pasts: ingrida .orlova@vvd .gov .lv 

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Vides zinātnes, ģeogrāfija, ķīmija, ģeoloģija, 
fizika 

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

71



PIE
VIE
NO
JIESIT izstrādes 

profesionāļu 
komandai

Apmaksāta prakse
Mentora atbalsts darba uzsākšanai
Birojs Rīgas centrā vai iespēja strādāt attālināti
Veselības apdrošināšana un atbalsts sportam
Apmaksāti kursi, semināri, konferences
Komandu saliedēšanās pasākumi
Apmaksātas mācības starptautiskiem sertifikātiem
Kūka par sertifikātu

ZZ Dats
darbs@zzdats.lv



ZZ Dats 
Darbības virzieni: IT risinājumu izstrāde 
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 170 
Biroja adrese: Elizabetes iela 41/43, Rīga 
Mājaslapa: www .zzdats .lv 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Linda Otomere 
Telefona numurs: +371 26355730  
E-pasts: darbs@zzdats .lv 

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

IT speciālistus Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

73



Lieliska vieta un
jauniemz in kiem 

atk em!

Kvalifi ijas darbi
Iesp jams izstr d zin tniski
p tnieciskos (ZPD), bakalaura, ma istra 
un doktorad arbus

Modernai nfrastrukt ra
Nep trauktia tt stamies ar modern m 
iek t ,k ar  labiek tojami ta 
vidi

Starptautiskip umi
I t noris Eiropasu np asaules
l me ap t jumi arp artneriemn o
da d valst m

Izcili pr
Esam viensn ov ad ajiemi tiem 
Latvij iomasasp tniec basu n
izmant anas j ,k as apvienok op
pl spektras peci listus

Studentu padome
Akt va studentu iesaiste instit
zin tnisk un akad isk vid , k
ar  ikdienas dz v

Bioin enierijas
laboratorija

Biorafin nas
laboratorija

Celulozes
laboratorija

Koksnes 
biono rd n un

aizsardz bas 
laboratorija

Lign na mijas 
laboratorija

Poli ru
laboratorija

idruma 
hromatogr ijas 

centrs



Latvijas Valsts koksnes ķīmijas institūts 
Darbības virzieni: Zinātniski pamatotu, videi draudzīgu mazatkritumu tehnoloģiju izstrāde 
konkurētspējīgu materiālu un produktu ieguvei no koksnes un citas biomasas:
- koksnes un koksnes materiāli ar uzlabotām īpašībām būvniecībai;
- biorafinēšana kā metode, lai iegūtu ķīmiskos savienojumus un gala produktus;
- zaļās ķīmijas produktu un polimēru ieguve no koksnes un augu valsts biomasas 
Reģioni, kuros notiek darbība: Latvija 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 120 
Biroja adrese: Dzērbenes iela 27, Rīga LV-1006, Latvija 
Mājaslapa: www .kki .lv 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Arnis Kokorevičs 

Telefona numurs: +371 29473753 
E-pasts: arnis .kokorevics@kki .lv 

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Ķīmiķi, biologi, ķīmijas tehnoloģijas inženieri, 
vides zinātnieki, materiālzinātnieki .  

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

75





Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs 
Darbības virzieni: Zinātne, sabiedriskie pakalpojumi 
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 145 
Biroja adrese: Meža prospekts 1, Rīga 
Mājaslapa: www .rigazoo .lv 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Guna Kalniņa 
Telefona numurs: +371 26497645 
E-pasts: guna .kalnina@rigazoo .lv 

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Vides zinātne, bioloģija Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

77





SEB Global Services biznesa pakalpojumu centrs Rīgā 
Darbības virzieni: Finanšu pakalpojumi, biznesa attīstība, IT, robotika 
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga, Latvija 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 1100 
Biroja adrese: Mūkusalas iela 101, LV-1004, Rīga 
Mājaslapa: www .seb .lv/karjera 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Reinis Ruks, Personāla pārvalde 
Telefona numurs: +371 26606507 
E-pasts: reinis .ruks@seb .se 

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Ekonomikas, Biznesa vadības, Finanšu, IT, 
Mārketinga, Personāla vadības,  Psiholoģijas,  
Jurisprudences u .c . speciālistus 

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

79





Mitiagte (SIA MAK IT) 
Darbības virzieni: web un mobilo aplikāciju izstrāde 
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): Latvijā 65; Serbijā 7 
Biroja adrese: Gustava Zemgala gatve 74a
Mājaslapa: www .mitigate .dev 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Nora Paula Bargā, Personāldaļa 
Telefona numurs: +371 27300833
E-pasts: nora .barga@mitigate .dev 

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

IT un datorzinātņu Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

81





Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca 
Darbības virzieni: Medicīna, Slimnīcas administrācija 
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 4500 
Biroja adrese: Rīga, Hipokrāta iela 2, LV-1079
Mājaslapa: www .aslimnica .lv 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Solvita Šnēvele, Personāla piesaistes un attīstības daļa 
Telefona numurs: +371 26183523
E-pasts: personals@aslimnica .lv 

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

          Komunikācijas prasmes 
          Līderības spēju
          Tiekšanos pēc sasniegumiem
          Iniciatīvu
          Analītisku domāšanu 
          Praktisko pieredzi 
          Starptautisko pieredzi

mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Medicīnas jomas speciālistus Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

83





PricewaterhouseCoopers



SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS ORGANIZATORS (darba alga 1000.00 EUR)
SOCIĀLAIS DARBINIEKS sociālās palīdzības jomā,  darbā ar pilngadīgam 
personām,  darbam ar ģimenēm un bērniem, aprūpes un sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu jomā  (darba alga 1055.00 EUR - 1200.00 EUR)

Pieņem izaicinājumu!

Mēs piedāvājam:

veselības apdrošināšanas polisi

  sociālās garantijas: piemaksas, apmaksātu papildatvaļinājumu

        braukšanas maksas atvieglojumus Rīgas valstspilsētas 
sabiedriskā transporta maršrutos 

Uzdrošinies!

stabilu atalgojumu un darbu lielisku, 
                               atsaucīgu un zinošu kolēģu atbalstu

                      mūsdienīgu darba vidi

            profesionālo apmācību pirmos divus mēnešus

Pievienojies!
86



Rīgas Sociālais dienests 
Darbības virzieni: Sociālā palīdzība un sociālie pakalpojumi 
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga 
Biroja adrese: Baznīcas iela 19/23 
Mājaslapa: www .ld .riga .lv 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Inna Gičuka  
Telefona numurs: +371 67037958 
E-pasts: PKVS@riga .lv 

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

  Komunikācijas prasmes 
  Līderības spēju
  Tiekšanos pēc sasniegumiem
  Iniciatīvu
  Analītisku domāšanu 
  Praktisko pieredzi 

    Starptautisko pieredzi
mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Sociālā darba jomas speciālistus, studentus, 
kā arī darbiniekus ar augstāko izglītību 
dažādās jomās 

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

87



Cognizant (GB) Limited Filiale Latvija 
Darbības virzieni: Informācijas tehnoloģijas 
Reģioni, kuros notiek darbība: Kontinentālā Eiropa, Indija, Latīņamerika, Ziemeļamerika, Āzijas 
Klusais okeāns, Apvienotā Karaliste un Īrija 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 155 / 330 000 
Biroja adrese: Mūkusalas iela 42D, Rīga, LV-1004 
Mājaslapa: www .cognizant .com 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Evija Briška, Cilvēkresursu speciāliste 
Telefona numurs: +371 26029838 
E-pasts: evija .briska@cognizant .com 

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

  Komunikācijas prasmes 
  Līderības spēju
  Tiekšanos pēc sasniegumiem
  Iniciatīvu
  Analītisku domāšanu 
  Praktisko pieredzi 

    Starptautisko pieredzi
mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Datorzinātnes, Matemātiķis statistiķis, 
Biznesa vadība 

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

88



Baltijas-Amerikas Brīvības fonds 
Darbības virzieni: Stipendiju programmas 
Reģioni, kuros notiek darbība: Latvija/ASV 
Biroja adrese: Audēju iela 15-5, Rīga, Latvija 
Mājaslapa: www .balticamericanfreedomfoundation .org 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Ilze Bembere 
Telefona numurs: +371 67035270 
E-pasts: ibembere@ciee .org 

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

  Komunikācijas prasmes 
  Līderības spēju
  Tiekšanos pēc sasniegumiem
  Iniciatīvu
  Analītisku domāšanu 
  Praktisko pieredzi 

    Starptautisko pieredzi
mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Visas studiju jomas Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

89



AS SEB Banka 
Darbības virzieni: Finanses, IT, Klientu apkalpošana, Kreditēšana 
Reģioni, kuros notiek darbība: Rīga un visa Latvija  
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 1000 
Biroja adrese: SEB finanšu centrs, Meistaru iela 1, Valdlauči, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 
LV-1076
Mājaslapa: www .seb .lv/karjera 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Nelda Marija Leimane, Personāla pārvalde 
E-pasts: neldamarija .leimane@seb .lv 

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

  Komunikācijas prasmes 
  Līderības spēju
  Tiekšanos pēc sasniegumiem
  Iniciatīvu
  Analītisku domāšanu 
  Praktisko pieredzi 

    Starptautisko pieredzi
mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

Ekonomikas, Biznesa vadības, Finanšu, IT, 
Mārketinga, Personāla vadības,  Psiholoģijas,  
Jurisprudences u .c . speciālistus 

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

90



Latvijas Universitātes Cietvielu fizikas institūts 
Darbības virzieni: Nanotehnoloģiju, nanokompozītu un keramikas, plāno kārtiņu un pārklājumu 
tehnoloģiju un materiālu struk-tūras un īpašību teorētiskie un eksperimentālie pētījumi . 
Inovatīvi risinājumi augsto tehnoloğiju industrijas uzņēmumiem . 
Reģioni, kuros notiek darbība: Latvija 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 267 
Biroja adrese: Ķengaraga iela 8, Rīga, LV-1063
Mājaslapa: https://www .cfi .lu .lv, https://www .camart2 .eu 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Laura Kalniņa 
Telefona numurs: +371 67 187 816
E-pasts: laura .kalnina@cfi .lu .lv 

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

  Komunikācijas prasmes 
  Līderības spēju
  Tiekšanos pēc sasniegumiem
  Iniciatīvu
  Analītisku domāšanu 
  Praktisko pieredzi 

    Starptautisko pieredzi
mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

fizikas, ķīmijas, bioloģijas, materiālzinātņu 
jomas speciālistus 

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

91



ABSL Latvia 
Darbības virzieni: Starptautisko Biznesa pakalpojumu nozare 
Reģioni, kuros notiek darbība: Latvija 
Darbinieku skaits Latvijā, ārvalstīs (ja ir biroji ārvalstīs): 17000 
Mājaslapa: www .absl-latvia .lv 

Kontakti jautājumos par praksi un darbu

Kontaktpersona/departaments: Izpilddirektors Jānis Atslens 
Telefona numurs: +371 27677090
E-pasts: janis .atslens@absl .lv

Piedāvājums

  Prakse 
  Pilnas slodzes darbs 
  Nepilnas slodzes darbs 
  Sadarbība diplomdarba tēmas  

     izvēlē un izstrādē
  Vasaras darbs
  Apmācību programma 
  Prakse ārvalstu studentiem 
  Darbs ārvalstu studentiem
  Darbs/prakse neklātienē

Mēs augstu vērtējam

  Komunikācijas prasmes 
  Līderības spēju
  Tiekšanos pēc sasniegumiem
  Iniciatīvu
  Analītisku domāšanu 
  Praktisko pieredzi 

    Starptautisko pieredzi
mazāk ► vairāk

Mēs meklējam

IT, finanses, klientu serviss, iepirkumi, 
mārketings, personāla vadība, loģistika, 
biznesa vadība 

Izglītības līmenis
  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds

92



Tietoevry 
Darbības virzieni: Starptautisko Biznesa pakalpojumu nozare 
Reģioni, kuros notiek darbība: Latvija Piedāvājums
Izglītības līmenis

  Studē bakalaura līmenī  
  Iegūts bakalaura grāds  
  Studē maģistra līmenī  
  Iegūts maģistra grāds
  Studē doktorantūrā  
  Iegūts doktora grāds


